
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

KLAN
7 kmenů po 1 BŮHlidé!

Sedm kmenů získá své duchovní vedení na „shromáždění“ a 
přečtením Manifestu dárce zákona. Setkání zajišťuje duchovní, 
sociální potřeby a komunitní aktivismus. A Gathering needs 
governance, volený výbor, KLAN.

Klan je lidový výbor se 14 volenými (Starší). Příznivci, kteří doplňují 
své místní shromážděné vyvolené v tajném hlasování 1 Starší
(minimální) až do maxima 7 HE a 7 SHE (7_7 pravidlo) celkem 14 starších. 
Starší jsou voleni každoročně(Zábavný den, 2. týden, Merkur*
Měsíc). Nové shromáždění volí starší každý zábavný den. Slouží až do 
příštího volebního období. *NAtm

Každý přítomný podporovatel se může nominovat, pokud splňuje povinné 
požadavky. Povinné požadavky na to být Starší: Věk 28 - 70 let, být rodičem, 
fyzicky a mentálně schopen plnit povinnosti člena Výboru. Žádné sexuální 
postižení (Obtěžující dítě, zmatené pohlaví, stejné pohlaví), žádný záznam v 
trestním rejstříku, žádný rabín, žádný katolický klérus, žádné jeptišky nebo 
mniši.

EStarší mohou být znovu zvoleni neomezeně krát (do věku
70). Když starší potřebuje vyměnit. Je zvolen náhradník, 
který bude sloužit až do voleb do dalšího funkčního 
období. SHE Elder je nahrazen SHE. ON s HE.

Jakmile budou 2 Starší, 1 se může stát Depozitářem Zenturionem 
(CZ). Vždy však musí existovat 1 Starší.Pouze Starší mohou 
nominovat a volit v tajném hlasování Depozitáře Zenturiona. Díky 
dostupnosti HE a SHE je volba 1 HE a SHE CZ žádoucí, ale musí 
existovat 1 Elder.Zvolená CZ musí učinit Prohlášení o pravdě. Po 
zvolení CZ pošle Klan registraci členství na UCG1. CZ zastupuje 
místní samosprávu a společnost Orackle.

Klanovské povinnosti, 1 Starší musí plnit všechny povinnosti, 14 starších může rovnoměrně 
sdílet pracovní vytížení.

Organizovat: Místo setkání (hala, ostraha), doprava pro nemocné, 
zdravotně postižené, seniory ...

1 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Propagovat: Shromáždění (kdy, kde, směry), mediální zprávy a 
zprávy, 1 BŮH 1 FAITH 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

Program: Vítejte, nastínit, rozdělit, modlitby, čtení, diskuse, získávání 
finančních prostředků. Zajistěte podporu hlavního jazyka, místního dialektu a 
tradic ...

Držet: Nepořádek, volby, indukce novomanžele, novorozence. Truchlete nad 
těmi, jejichž život skončil.

1Svatý Shromáždění měsíce vítá páry, které předchozí měsíc 
podepsaly „Smlouvu o svatém manželství“. Druhé shromáždění 
měsíce vítá novorozence z předchozího měsíce. Třetí setkání 
měsíce vítá návštěvníky, kteří se zavázali, že budou 
podporovatelem.Čtvrté shromáždění měsíce odráží příznivce a 
členy, kteří zemřeli v předchozím měsíci.

Stravování: posezení, pití (nealkoholický)jídlo (místní kuchyně), hudba
, taneční (tradiční, aktuální), zábava, uklízet ...

Nápoj na Shromáždění přinášejí příznivci pomocí Klan gFJídlo a
směrnice.

Výbor: Setkání. Chraňte nespravedlivě napadené, slabé, potřebné 
a znevýhodněné. Zpráva CZ.

Udržujte: Vyhýbejte se seznamům, kampaním (aktivismus), připravovat 
vzdělávací materiály pro školy, zakládat neziskové organizace (CROn)...

Buďte v kontaktu: S radou Shire. Depozitář usiluje o volby do 
obchodních, politických, sociálních, ... výborů, pozic, ...

Klan s podporou příznivců absorbuje všechny místní příčiny 
environmentální, neziskové, nenásilné a sociální spravedlnosti a řídí je. 
V případě potřeby platí nenásilný aktivismus.

Každé 3 roky ve Fun Day v týdnu 4 Mercury měsíc. Klan vyvolení
(znovu vybrat) 2 Custodian-Zenturion (1 HE, 1 SHE).

ZvolenýC. Zenturion má tomake a Pravdivé prohlášení

2 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pravdivé prohlášení
Oh, velkolepý, všichni mocní a jediní 1 BŮH. Kdo je ON i ONA. 
Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru.Svědek:

Váš nejskromnější věrný opatrovník (1Svatý název). Zvolen 
Depozitářem Zenturionem Staršími z(název) Shromáždění.

Pravdivě uveďte:
Že budu pomáhat 1 BŮH, Podporovatelé 1 FAITH, 1 Church 
Universe Custodian Guardians a místní komunity.

Že jsem nikoho nepodporoval nebo nepodněcoval k zabití, znásilnění, mučení nebo 
obtěžování dětí, ani jsem nechránil nikoho, kdo ano.

Chraňte integritu 1 BOH 'poslední zpráva: Manifest dárce zákona.

Jako Custodian Zenturion je mým průvodcem 7 chování:

Neplácejte násilí násilím!

Pozorujte, abyste si byli vědomi antisociálního chování a chování proti stanovištím. 

Protestní nespravedlnost, amorálnost, ekologický vandalismus!

Vyřešte konflikt hodnocením, nasloucháním a diskusí.

Socializujte se, seznamte se se všemi různými skupinami v naší 
komunitě
Mluvte za to, co je morálně správné, požadujte odpovědnost! 

Postavte se nespravedlivě napadeným, znevýhodněným, 

slabým, potřebným! Pro slávu1 BŮH a dobro lidstva

1. května BŮH buď mým svědkem a soudcem

Zneužití „prohlášení o pravdě“ vede ke zrušení členů, zákaz všech 
shromáždění. Vyhýbání se příznivci.Pokud mělo odejmutí trestní 
povahu, bude o tom informováno stíhání.

Poznámka ! Jednotliví členové Opatrovnických strážců vesmíru 
nemohou přijímat čestná ocenění, ceny ani tituly. Nemohou být 
zvoleni ani jmenováni do žádného typu vlády. Pokud budou požádáni, 
mohou vám poradit bez odměny.Pokud se stanou součástí vlády, 
ztratí své členství v UCG a nikdy ho nemohou znovu získat.

3 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Členství aplikace
Vytisknout ! Vyplnit ! Odeslat !
Tato přihláška k členství se 
používá k upozornění UCG a 
registraci jako Shromáždění
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel
Depozitář vesmíru
Strážci
Vyrábí také podrobného 
Custodiana Zenturiona
členové Opatrovnických 
strážců vesmíru.
Do mezer napište jménaStarší 
který zvolil

Depozitář Zenturions a slyšel jejich
Pravdivé prohlášení “.

1Svatý jméno (ON) C. Zenturion: 1

Svatý jméno (ONA) C. Zenturion:

My výše jmenovaní Starší a Depozitář Zenturion se budeme řídit 
Pravidly členství: 1. května Bůh bude naším svědkem a soudcem
Datum: CG Kalender N-Atm

Členství může být zrušeno, pokud je v rozporu s Manifest 
dárce zákona. Jakékoli porušení bude vyšetřeno a vyřešeno.

1 BŮH je naše Věřte!
1 VÍRA je naše morální síla!

Manifest dárce zákona je náš průvodce!
Opatrovníci vesmíru jsou naší církví!

4 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM


